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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 4 Женщины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
19.09.2024 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ПИВОВАРОВА, Марина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.42 575 I
ЛАЗАРЕВА, Анастасия 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.42 575 I

3. СОРОКИНА, Анастасия 08 РО УОР 1:00.56 571 I
4. ИВАНОВА, Дарья 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.65 568 I
5. ПОСТОЛ, Полина 06 РО УОР 1:02.62 516 I
6. СЕМЕНЮК, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.89 510 I
7. КРАВЦОВА, Алина 05 СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.94 508 I
8. ШЕВЧЕНКО, Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 1:03.13 504 I
9. КЛИМОВА, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.19 502 I

10. ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 10 МБУ ДО СШ № 4 1:04.13 481 II
11. ГЛАДКОВА, Виктория 09 РШИСП 1:04.75 467 II
12. ПАСЕКА, Софья 10 МБУ ДО СШ № 4 1:04.82 465 II
13. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.97 462 II
14. БОЯРИНОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШ № 4 1:05.40 453 II
15. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.49 451 II
16. ГУЖВЕНКО, София 09 МБУ ДО СШ № 4 1:06.02 440 II
17. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.21 437 II
18. ЖУКОВА, Дарья 09 МБУ ДО СШ № 4 1:06.61 429 II
19. ТУТИКОВА, Анжелика 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.85 388 II
20. СКИРДА, Ксения 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.86 388 II
21. АЛЕКСАНДРОВСКАЯ, Алевтина 07 МБУ ДО СШ № 10 1:09.11 384 II
22. СЫРОМЯТНИКОВА, Арина 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.85 372 II
23. БОРИСЕНКО, Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.96 370 II
24. БРАГИНА, Елизавета 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.71 358 II
25. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 1:11.98 340 III
26. БАШКОВА, Анна 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.77 329 III
27. ГРУНВАЛЬД, Виолетта 09 РШИСП 1:12.82 328 III
28. ШТОХОВА, Маргарита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.86 314 III
29. ГАЛЬЧЕНКО, Ксения 09 МБУ ДО СШ № 4 1:14.22 310 III
30. ПИЛЬГУЙ, Марина 09 РШИСП 1:14.47 307 III
31. ЧЕБЫШЕВА, Валерия 09 МБУ ДО СШ № 4 1:15.92 289 III
32. БАРМИНА, Мария 10 МБУ ДО СШ № 4 1:16.45 283 III
33. ГОЛУБОВСКАЯ, Ника 10 МБУ ДО СШ № 4 1:16.89 279 III
34. КОНОВАЛОВА, Виктория 08 МБУ ДО СШ № 10 1:18.76 259 III
35. ЖАЛЬСКИХ, Анастасия 09 ЮФУ 1:19.64 251 1юн
36. ИВАНОВА, Александра 09 МБУ ДО СШ № 10 1:20.45 243 1юн
37. ЛАЛАЯНЦ, София 09 МБУ ДО СШ № 13 1:21.25 236 1юн
38. ГРИГОРОВА, Анастасия 08 ЮФУ 1:21.63 233 1юн
39. ПЕФТЕЦ, Анна 10 РШИСП 1:30.70 170 1юн

16 - 18 лет

1. ЛАЗАРЕВА, Анастасия 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.42 575 I
2. СОРОКИНА, Анастасия 08 РО УОР 1:00.56 571 I
3. ИВАНОВА, Дарья 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.65 568 I
4. ПОСТОЛ, Полина 06 РО УОР 1:02.62 516 I
5. ШЕВЧЕНКО, Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 1:03.13 504 I
6. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.97 462 II
7. АЛЕКСАНДРОВСКАЯ, Алевтина 07 МБУ ДО СШ № 10 1:09.11 384 II
8. СЫРОМЯТНИКОВА, Арина 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.85 372 II
9. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 1:11.98 340 III

10. БАШКОВА, Анна 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.77 329 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 4, Девочки, 100m Вольный стиль, 16 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

11. ШТОХОВА, Маргарита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.86 314 III
12. КОНОВАЛОВА, Виктория 08 МБУ ДО СШ № 10 1:18.76 259 III
13. ГРИГОРОВА, Анастасия 08 ЮФУ 1:21.63 233 1юн

14 - 15 лет

1. ПИВОВАРОВА, Марина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.42 575 I
2. СЕМЕНЮК, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.89 510 I
3. КЛИМОВА, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.19 502 I
4. ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 10 МБУ ДО СШ № 4 1:04.13 481 II
5. ГЛАДКОВА, Виктория 09 РШИСП 1:04.75 467 II
6. ПАСЕКА, Софья 10 МБУ ДО СШ № 4 1:04.82 465 II
7. БОЯРИНОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШ № 4 1:05.40 453 II
8. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.49 451 II
9. ГУЖВЕНКО, София 09 МБУ ДО СШ № 4 1:06.02 440 II

10. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.21 437 II
11. ЖУКОВА, Дарья 09 МБУ ДО СШ № 4 1:06.61 429 II
12. ТУТИКОВА, Анжелика 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.85 388 II
13. СКИРДА, Ксения 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.86 388 II
14. БОРИСЕНКО, Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.96 370 II
15. БРАГИНА, Елизавета 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.71 358 II
16. ГРУНВАЛЬД, Виолетта 09 РШИСП 1:12.82 328 III
17. ГАЛЬЧЕНКО, Ксения 09 МБУ ДО СШ № 4 1:14.22 310 III
18. ПИЛЬГУЙ, Марина 09 РШИСП 1:14.47 307 III
19. ЧЕБЫШЕВА, Валерия 09 МБУ ДО СШ № 4 1:15.92 289 III
20. БАРМИНА, Мария 10 МБУ ДО СШ № 4 1:16.45 283 III
21. ГОЛУБОВСКАЯ, Ника 10 МБУ ДО СШ № 4 1:16.89 279 III
22. ЖАЛЬСКИХ, Анастасия 09 ЮФУ 1:19.64 251 1юн
23. ИВАНОВА, Александра 09 МБУ ДО СШ № 10 1:20.45 243 1юн
24. ЛАЛАЯНЦ, София 09 МБУ ДО СШ № 13 1:21.25 236 1юн
25. ПЕФТЕЦ, Анна 10 РШИСП 1:30.70 170 1юн


